
 

 

 
Prot. 1045 

 
AVVISO 

 
Il Funzionario Delegato 

 
 

Visto l’avviso di concorso – protocollo 16 del 02/01/2019 – per la 
riassegnazione della Rivendita ordinaria di generi di Monopolio n. 7 nel 
Comune di Fagagna (UD), Via Principale 50;  

 
Considerato che questo Ufficio necessita di procedere, nell’interesse del 

pubblico servizio, ad una rivalutazione in ordine all’opportunità di 
riassegnazione della rivendita 7, nel Comune di Fagagna (UD); 

 
DETERMINA 

 
L’annullamento del bando di concorso indicato in premessa. 
 
Il presente avviso è pubblicato sul sito istituzionale dell’Agenzia nonché 

inviato al Comune di Fagagna (UD) per la pubblicazione all’albo pretorio. 
 

  
 

Trieste 14/01/2019 

Il funzionario delegato 
(provv.to n. 53 del 02/01/2019) 

Clara Bellon 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

 sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39 del 1993 


